
Kløverskolen søger to matematiklærere med stærk
faglighed og interesse for projektbaseret læring

Vil du være med til at udvikle en fagligt ambitiøs undervisning, hvor matematik sættes i spil gennem
projektbaseret læring og stærke professionelle fællesskaber?
Kløverskolen søger to matematiklærere til faste stillinger med tiltrædelse 1. august 2026.
Om jobbet:
Som lærer på Kløverskolen bliver du en del af et engageret og ambitiøst personale, der arbejder
målrettet med elevernes faglige udvikling, trivsel og deltagelse i fællesskabet. Skolen har en tydelig
faglig profil med projektbaseret læring som bærende pædagogisk princip, hvor fagene kobles til
virkelighedsnære problemstillinger og undersøgende arbejdsformer.
Dine primære opgaver bliver:

Undervisning i matematik●

Planlægning og gennemførelse af matematikundervisning – også i projektbaserede forløb●

Fagligt samarbejde med matematiklærere og øvrige lærere i professionelle

læringsfællesskaber

●

Deltagelse i fælles udvikling af skolens PBL-praksis

Din profil:

●

Vi søger en lærer med en tydelig faglig identitet og lyst til at arbejde undersøgende og
projektorienteret med matematik. Du:

Er uddannet lærer med linjefag i matematik.●

Har evt. kompetencer inden for  naturfag (fx natur/teknik, biologi eller geografi) musik, tysk,

madkundskab eller er uddannet læsevejleder

●

Har interesse for – evt. erfaring med – projektbaseret læring●

Er fagligt nysgerrig og bidrager aktivt til professionel sparring og fælles refleksion●

Kan skabe struktur og relationel tryghed i en mangfoldig elevgruppe●

Det er en forudsætning, at du har lyst til at arbejde med nogle af Aarhus’ mest udsatte børn og ser
værdien i relationelt, tålmodigt og udviklingsorienteret pædagogisk arbejde

Derfor skal du vælge os:
På Kløverskolen arbejder vi tæt sammen om elevernes faglige udvikling og trivsel. Vi har høje
ambitioner på elevernes vegne og tror på, at stærk faglighed, tydelig didaktik og fælles ansvar er
nøglen til læring.
Vi tilbyder:

En nybygget, topmoderne skole designet til projektbaseret læring (indflytning august 2025)●

Et tæt og tillidsfuldt teamsamarbejde med høje faglige ambitioner●

Co-teaching i matematik med prioriteret tid til fælles forberedelse●

En tydelig profilskole for projektbaseret læring, hvor vi udvikler praksis sammen●

En arbejdsplads midt i hjertet af Gellerup præget af liv, mangfoldighed og muligheder

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

●

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Skoleleder Lene Schmidt-

Sørensen 29208074 og Viceskoleleder Pædagogisk leder 0.-4.årgang, SFO Mette Winther

Schytz 41857507

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  onsdag 20.maj 2026 kl.12.00
Vi forventer, at samtaler forventes afholdt: onsdag 27.maj 2026

Om os
Læs mere om skolen på www.kloeverskolen.aarhus.dk/ 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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